
イベントを終えて

「高断熱窓リフォーム無料相談会」
を開催しました！

」

代表　石井

練馬区役所にて

大勢のお客様にご参加いただきありがとうござました！

5月28日（火）、練馬区役所1階アトリウムにて「高断熱窓リフォーム無料相談会」を開催いたしまし
た！

当日は弊社代表・石井が現地ブースに出張し、直接ご来場のお客様から窓リフォームや補助金に関する
ご相談を無料で承りました。事前予約をいただいた方に加え、当日も多くのお客様が足を止めてくださ
り、終始にぎわいを見せる大盛況の相談会となりました。

会場では、複層ガラスなどのサンプル展示や、断熱効果を実際に体感していただける装置も設置。目で
見て、触れて体感できる展示により、高断熱窓やドアの性能をより深く知っていただける貴重な機会と
なりました。ご来場いただいた皆さま、誠にありがとうございました！

練馬区カーボンニュート
ラル化設備費等補助金

今なら国や自治体による補助金制度も充実し
ており、リフォームのタイミングとしても最
適な時期を迎えています。練馬区の補助金は
弊社含めた区内業者が施工した場合は最大20
万円の補助が受けられます。

練馬区の補助金詳細は公式ウェブサイトを
ご確認ください。
https://www.city.nerima.tokyo.jp/kurashi/shi
goto/kankyo/energyreduction/hojo.html

2025.5.28

今回のイベントは初めての試みでした
が、予想をはるかに上回る多くのお客様
にご来場いただき、関係者一同大変嬉し
く思っております。断熱改修や補助金制
度への高い関心を実感致しました。
今後も、地域の皆さまとの
つながりを大切にしながら、
より良い住環境づくりに
貢献できるよう、取り組みを
進めてまいります。

https://www.city.nerima.tokyo.jp/kurashi/shigoto/kankyo/energyreduction/hojo.html
https://www.city.nerima.tokyo.jp/kurashi/shigoto/kankyo/energyreduction/hojo.html

